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READYAVISEN 
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Vi ønsker alle våre medlemmer en riktig God Jul! 
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Hovedstyret har ordet 
 
I 2022 har vi kommet ut av restriksjonene som følger av pandemien, 
forhåpentligvis for godt.  
 
Det har vært økende aktivitet i alle de store avdelingene, og friidretten er i ferd 
med å vokse til en bra avdeling – både på barne- og ungdomssiden. Her har vi et 
samarbeid med Røa I.L. som har skapt et godt grunnlag for skikkelige grupper, 
og vi er glade for det gode naboskapet med Røa. Råskinnet er i gang igjen, og 
det var et flott arrangement i mai, selv om påmeldingene ikke ennå er tilbake på 
«gammelt» nivå.  
 
Skimarkedet ga historisk gode resultater, og det er positivt ikke bare fordi det gir 
gode inntekter, men også fordi det viser at mange barn får tak i billig men fullt 
brukbart utstyr.  
 
Økonomien i klubben er fortsatt under meget god kontroll, og vi leverer et 2022 
som vi skal: Et lite overskudd. Det betyr også at ingen betaler mer enn det som 
trengs. 
 
Noe av det som er mest gledelig er at medlemstallet øker blant de yngste. Vi 
tilskriver det det gode arbeidet som er gjort både av ansatte trenere og foreldre 
samt at avdelingene har vært meget dyktige i sin kommunikasjon med 
medlemmene. 
 
Eckbobanen blir nå definitivt en realitet. Rammetillatelse foreligger, alle avtaler 
er på plass og de første grunnundersøkelsene er foretatt. Byggestart er planlagt 
til månedsskiftet mars/april 2023. 
 
Ready har nok en gang fått fornyet sitt oppdrag som «Nabolagsklubb» i Oslo 
Idrettskrets. Dette er en stor ære, som vi følger opp med et betydelig arbeid for 
å forbedre oss på de områdene vi er pålagt å jobbe særlig med: inkludering, 
kompetanse, frivillighet/dugnad og ungdomssatsing. Aktiviteten med para-alpint 
i regionen er det mest håndfaste vellykkede tiltaket. Nettsiden er nå oppe og går 
i ny versjon med moderne og praktiske løsninger på alle plan, inkludert en flott 
webshop. Det vil bety mye for klubb og medlemmer. 
 
Klubben har nå 2454 medlemmer, hvorav 2292 aktive. Det er betryggende å se 
at kvaliteten i trenerkorpset er god, både ansatte og foreldre. Foreldrene er helt 
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avgjørende for barneidretten i alle avdelinger. Alle de frivillige er det som gjør 
klubben til det den er.  
 
Hovedstyret retter også i år en stor takk til alle som er med oss i å sørge for at 
Ready fortsatt er en klubb å være stolt av, som kan gi et stadig bedre grunnlag 
for oppvekstsvilkår og trivsel for barn og ungdom i "Ready-land".  
 
Jeg vil også i år trekke frem ett symbol på at Ready-ånden lever, og benytter 
anledningen til å trekke frem nyvalgt styremedlem Line Sophie Wegger, som i 
april kastet seg inn i det omfattende og detaljrike arbeidet med å sørge for at 
tekniske løsninger og tegninger av det nye stadionanlegget blir så bra for 
klubben som overhodet mulig. At travle fulltidsarbeidende, småbarnsforeldre 
som line kan klare en så stor innsats for fellesskapet på sin lille fritid er nesten 
ikke til å fatte.    
 
Det er også på sin plass å takke de viktige bidragsyterne utenfor klubben. I år 
takker vi særlig Eckbos Legat, som har muliggjort Eckbobanen. Våre politikere i 
Oslo Bystyre, Byrådet, Bymiljøetaten og Kultur- og idrettsdepartementet er også 
avgjørende for våre muligheter til å gi det tilbud vi gir, og likeledes gode 
sponsorer i næringslivet og i veldedige organisasjoner og enkeltpersoner, som til 
sammen bidrar med over 1 million kroner til ulike avdelinger og lag. Ingen nevnt, 
ingen glemt.  
 
Alle særkretsene, Oslo Idrettskrets og Vestre Aker ISU er også viktige 
medspillere, som fortjener en takk! 
 
for Readys Hovedstyre 
 
Marius Moursund Gisvold 
Klubbens leder 
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Ready Gratulerer 2022 

 

95 år: 
Per Samson                         19.12 
   
90. år: 
Per Ditlev-Simonsen   12.06 
Eivind Damm                                20.12 
 
85 år: 
Inger Steinberg      09.05 
  
80 år: 
Bjørn Wiel                 10.01 
Harald Biong                                 20.01 
Benno Patt Jr                                15.02 
Anders Backer-Grøndahl            04.07 
Erling Rustung Jr                          18.07 
Tor Jebens                                     17.09 
Christian Kongsli                          14.11 
Morten Westbye Høegh             30.12 
 
75 år: 
Hugo Sveholm                             01.03                                       
Anne Stuhaug                              23.03                                          
Eivind Steenstrup                        24.03                                                           
Siri Nørve                                      04.05                                          
Sven Thorleif Røer                       30.05                                          
Jan Eilif Heyerdahl                       07.06 
Sjur Anders Skridshol                  24.07 
Jan Fredrik Thronsen                  10.09 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
70 år: 
Einar Gleditsch Jr                      26.02 
Arnfinn Knutsøn Heje                  30.05 
Hans Jul Mikkelsen                      21.06 
Roar Gaustad                        23.06 
Rita Nilsen-Moe                  02.09 
Stein Knardahl                              07.09 
Cathrine Ditlev-Simonsen          09.09 
Axel Stove Lorentzen                  18.12 
                                                         
 
60 år: 
Ole Petter Remman                    27.03 
Rolf Eyolf Bergseng                     04.04 
Frode Kristoffer Finnøy              23.04 
Rune Rinaldo Jørgensen            12.05 
Christian Galtung                        03.07 
Frode Wara                                  29.08 
Lars Jensen                                   22.09 
Lars Bochlum Mørk                     16.11 
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Bestill strøm fra Kraft til idretten, støtt samtidig 
Ready Idrettsforening 

Kraft til idretten og Ready har inngått et samarbeid skal være gunstig for deg og 
klubben. Ved å bytte til Idrettsstrøm får du en av markedets beste strømavtaler, 
samtidig støtter du Ready Idrettsforening med 1 øre per brukte kWh.  Det er enkelt å 
bytte til Idrettsstrøm, det er ingen bindingstid og Kraft til idretten ordner alle 
formaliteter. 
 
Idrettsstrøm vil i de fleste tilfeller gi deg billigere strøm enn du har i dag. Vi tror pris er 
det viktigste argumentet for å bytte strømleverandør. Med ”Kraft til idretten” får du en 
bedre strømavtale samtidig som du gir et godt bidrag til idretten. Hvordan? 

Fordi vi tilbyr et strømprodukt til privatkunder som hittil har vært forbeholdt de 
store industrikundene. 

Strømavtaler for privatkunder bygger på denne modellen:  
Leverandøren handler kraft via Nord Pool, den nordiske kraftbørsen. Her får alle 
samme pris, såkalt spotpris, basert på tilbud og etterspørsel hos børsens aktører. 
Deretter tar selskapene et påslag – som varierer utfra hva slags avtale kunden 
ønsker, for eksempel fastpris eller standard variabel. 

Vi velger å tilby privatkundene et strømprodukt som er basert på aktiv kraftforvaltning, 
etter samme prinsipp som for store industrikunder. Disse prisene følger ikke 
spotprisen, og prisen kan derfor ikke sammenliknes direkte med tilbudene fra andre 
kraftselskap. Vi kan ikke si eksakt hva prisen vil være om to uker eller to måneder, 
men er trygge på at den er konkurransedyktig. Når prisen skal sammenliknes, må 
nivået måles mot historiske priser. Det har vi gjort når vi har testet Idrettsstrøm som 
produkt. Med bakgrunn i det, viser våre målinger nå at 85% får en billigere avtale 
gjennom Idrettsstrøm – selv når 1 øre/kWh av regningen du betaler, går rett til det 
idrettslaget du vil støtte. 

Mange strømavtaler har høyt påslag eller lang bindingstid som sikrer leverandøren 
fortjeneste. Vi har valgt en annen modell, der antallet kunder avgjør om det blir pluss i 
regnskapet. Idrettsstrøm har ingen bindingstid slik at du når som helst kan velge å 
avslutte kundeforholdet. 

Månedlig påslag er på kun kr 48,75 pr. måned, inkludert mva (moms-fritak for 
husholdninger i Nordland, Troms og Finnmark gjør at prisen her er kr 39 pr. måned). 

Slik vinner både du – og ditt idrettslag! 
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Informasjon fra Administrasjonen 
 
Takk til våre medlemmer for et aktivitetsrikt år med mye engasjement, glede og 
samhold. Idretten er en arena for fellesskapsfølelse, både for de aktive, men 
også alle rundt de aktive. I Ready skal våre verdier stå sterkt og de skal 
etterleves av alle, også vi som står på sidelinjen og heier på utøverne.  
 

Idrettsglede – Mestring – Inkludering 
 
Vi vil også takke alle trenere som har stått på og skapt gode rammer og god 
aktivitet for våre aktive. Dere står på fra morgen til kveld, og natten med når det 
kreves. Vi er heldige som har så mange dedikerte personer i klubben som gjør 
alt for best mulig aktivitetstilbud. Takk også til alle andre frivillige sjeler som 
brukes masse tid og ressurser på å skape alt det idretten handler om. Deres 
engasjement, utrettelighet og standhaftighet er verdt så enormt mye.  
 
I høst ble vi igjen tatt opp som Nabolagsklubb for en ny periode hos Oslo 
idrettskrets. Dette er en oppgave og et ansvar vi gleder oss til å ta fatt på. Vi har 
en lang tradisjon og historie i Ready, men må samtidig hele tiden fornye oss og 
utvikle oss. Nabolagsklubb er et konsept som bidrar til nettopp dette. Vi holder 
oss på tå hev, vi føler et større ansvar for mer enn bare oss selv og vårt tilbud og 
drift, og får også tilbake mye gjennom erfaringsutvekslinger og temadager 
sammen med andre klubber som også streber etter mange av de samme 
målene. Alle med hver sine utfordringer. 
 
Gjennom året har vi lanser ny nettside, som det jobbes med hele tiden for å 
videreutvikle og forbedre, men målet er å gi enklere tilgang på informasjon om 
aktivitetstilbudene våre, holde dere oppdatert, og enklere kunne gi et bilde av 
det som skjer av store og små øyeblikk i det som skjer i klubben. Nettsiden har 
også fått en nettbutikk hvor dere kan bestille Ready-produkter.  
 
Vi har også pusset opp styrkerommet på klubbhuset, takket være god støtte fra 
Sparebankstiftelsen DNB som støttet oss med kr 144 000 til kjøp av utstyr, og 
enorm dugnadsinnsats. Her ønsker jeg å trekke fram Bandys Damelag som stod 
på time etter time til langt på natt flere kvelder på rad, og Simen som hjalp oss 
med å fikse ødelagte vegger og bygge ny lettvegg. Det er blitt et helt nytt 
treningsrom med langt større bruksmuligheter og bedre kapasitet.   
  
Julehilsen fra Aleksander og Andrea 
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Alpin  

  
2022 har for alpinavdelingen vært et normalt år etter Korona-pandemien, der 
aktivitetsnivået har vært normalisert med treninger, samlinger og skirenn. 
 
Vintersesongen ble gjennomført med de vanlige rennene for barn og ungdom i 
Oslo og Norge. De nasjonale mesterskapene: Bendit Alpinfestival (U8-U12), 
Landsfinalen (U14) og Hovedlandsrennet (U16).  
 
Alpingruppen har klart å holde et høyt aktivitetsnivå gjennom året. Vi har vært 
opptatt av å få fart på hjulene etter pandemien, og basert på rekruttering og 
deltakelse på aktiviteter, virker det som vi har kommet oss gjennom en 
krevende periode uten store skadevirkninger. 
 
Det arbeides målrettet mot å øke rekrutteringen i de yngre årsklassene gjennom 
blant annet markedsføring på forskjellige digitale plattformer. Vi har flere år på 
rad hatt fulle treningsgrupper i de yngste klassene. Ready alpin tilbyr 
alpintreninger for barn fra og med siste året i barnehagen og til og med siste 
året på ungdomsskolen, og sender hvert år flere løpere til skigymnas. Som 
tidligere nevnt har vi fulle treningsgrupper i de yngre gruppene. Dette er spesielt 
gledelig da vi vet at store kull danner godt grunnlag for robuste grupper oppover 
i de eldre klassene.  
 
I alpinavdelingen er vi opptatt av å tilby skiopplæring av høy kvalitet. Om man 
ønsker å ha en givende fritidsaktivitet, godt samhold, og samtidig kunne bli en 
god svært god skiløper så er Ready Alpin stedet. Dette gjelder enten målet er å 
bli en toppalpinist i fartsdress, eller man ønsker å delta for skiglede og en 
meningsfylt fritid. Gode skiferdigheter er noe man har glede av hele livet. 
Skiglede står i sentrum i alt vi jobber med i alpinavdelingen, og derfor har vi i 
Ready Alpin et slagord som er vår ledestjerne: "Gøy på ski - alltid!". 
  
Det tradisjonelle skimarkedet som ble gjennomført for andre gang på Holmen 
skole, med nytt rekordresultat i nyere tid. Publikum setter stor pris på større 
arealer, og dermed plass til mer sportsutstyr for salg. 
 
Sommeren og høsten 2022 har alpinavdelingen startet to nye årlige 
arrangementer i SNØ, skihallen på Lørenskog. Vi håper sommercampen 
Raceweek og Alpinfestivalen i november skal bli store nasjonale arrangementer 
for alpinbarn/ungdom, og bidra til et enda sterkere økonomisk fundament for 
alpinavdelingen i årene som kommer. 
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Men selv om renn og samlinger er gøy for både store og små, er den viktigste 
aktiviteten vår det som skjer i Tryvann, Wyller og Snø hver eneste uke. I 
alpingruppen har vi har plass til enda flere. Uansett alder og ambisjoner ønsker 
vi nye medlemmer hjertelig velkommen.  
 
For styret i Ready Alpin 
Sølve Grimkelsrud, Styreleder 
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Ready Alpin takker sine sponsorer og støttespillere 

  

 

 

 

 

  



 

Readyavisen på nett -2022 

   side 10 av 31 

Bandy  
God jul og godt nytt år fra bandyavdelingen! 
 
2022 har vært et godt år for Ready Bandy, hvor vi endelig fikk drive uten 

pandemirestriksjoner. God aktivitet på alle nivåer, en utviklingsorientert 

administrasjon og fremdragende sportslige prestasjoner gir et godt 

utgangspunkt for videre vekst og fremgang. 

Bandysesongen 2021/22 er den første «normalsesongen» siden pandemien 

inntraff i mars 2020. Samtlige serier og cuper ble gjennomført som planlagt – 

det var godt! 

Bandyavdelingen har i det store og hele klart å opprettholde medlemstallet 

gjennom pandemien. Dette skyldes godt og målrettet arbeid med motiverende 

aktivitetstilbud i de enkelte lagene. Her har foreldre, trenere og 

administrasjonen gjort en fantastisk jobb!  

Vi merker noe frafall i de kritiske ungdomsårene, i likhet med flere andre 

idretter. Styret og administrasjonen i bandyavdelingen jobber med flere planer 

og tiltak for å sikre rekruttering og trivsel i idretten. Resultatene av dette 

arbeidet vil vise seg over tid. 

Ready bandy er bygget opp rundt en tankegang om at trivsel og motivasjon skal 

være førende. Sportslig ambisjonsnivå bygges derfor gradvis opp, i takt med 

aldersnivå. Vår uttalte målsetting for våre seniorlag på både dame- og 

herresiden er å være med å kjempe om NM-tittelen.  

Herrelaget gjennomførte nok en god sesong, der man endte opp med 

sølvmedalje i seriespillet. Dette etterfølger to påfølgende gullmedaljer. NM-

sluttspillet tok slutt i semifinalen, mot de seirende mesterne.  

Den største sportslige prestasjonen stod vårt damelag for. Et suverent 

seriemesterskap ble etterfulgt av seier i en spennende NM-finale på 

Gressbanen. En opplevelse for livet for spillere, tilskuere og alle i 

støtteapparatet! For første gang kan 

Ready kalle seg Norgesmestere for 

damer!  

 

 

Glade Norgesmestre! Klubben er svært stolte av våre 

fantastiske damelagsspillere! 
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Et meget sterkt juniorlag leverte på tilsvarende nivå; Ubeseiret gjennom serien 

og et suverent seriemesterskap. Laget opprettholdt dette nivået også i 

sluttspillet, og kunne krone sesongen som Norgesmestre på hjemmebane i 

mars. Her ligger det mange års innsats bak, og da er det godt at resultatene 

kommer!  

På toppen av dette sikret guttelaget seg en sterk bronsemedalje i NM, etter en 

svært spennende sesongavslutning, med bl.a. avgjørende strafferedning på 

tampen av bronsefinalen. Sterkt levert! 

Med to norgesmesterskap, én bronsemedalje og ellers flere gode prestasjoner i 

cuper og serier befester Ready posisjonen som en av de absolutt ledende 

klubbene i norsk bandy! 

Blant de yngre lagene gror det også godt. Her er fokuset først og fremst på å 

dyrke motivasjon og idrettsglede, med mål om å skape positive opplevelser på 

isen. Her jobbes det godt blant de foreldretrente 7’er-lagene og de klubbstyrte 

11’er-lagene. Fantastisk arbeid!  

Ved inngangen til sesongen 2022/23 har Ready inngått et samarbeid med Røa 

rundt våre smågutt- og guttelag. Dette sikrer begge klubbene et stort og godt 

utviklingsmiljø for alle våre utøvere.  

Bandyskolen og 

akademitreningene er 

vårt tilbud til de yngste 

utøverne. Dette går 

utenom de organiserte 

lagstreningene. Dette er 

en viktig 

rekrutteringsplattform 

inn i den organiserte 

klubbvirksomheten og 

til de enkelte lagene. Vi 

har hatt god oppslutning om disse tilbudene, og satte nye påmeldingsrekorder 

ved inngangen til 2022/23-sesongen.  

Likedan har vårt åpne tilbud om gratis jentetrening – «Skøytelek og moro» - slått 

godt an. Ready har en sterk posisjon innenfor jentebandyen og vi ønsker å få 

med flere! 

Norgesmestere junior 2021/22! Veldig fortjent etter en ubeseiret 

sesong. 
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Styret og administrasjonen har jobbet aktivt for å øke trenertettheten på 

bandyskolen, akademi og jentetreningene, og har økt antall trenere på de 

enkelte tilbudene. Dette øker utbyttet av treningene, med store positive 

ringvirkninger. En stor takk til alle våre unge spillere som tar ansvar og stiller 

opp!  

Vårt utrettelige og 

kyndige banemannskap, 

med Tom Bjerkely i 

spissen, jobber 

bokstavelig talt dag og 

natt for å opprettholde 

gode baneforhold. Vi har 

meget stort belegg på vår 

ene kunstisbane, men 

klarte i sesongen 

2021/22 også å ha lengre perioder med god natur-is på Gressbanen 2. Dette har 

gitt mange ekstra muligheter for god aktivitet! Isleggingen gjøres dels på 

dugnad, og vi verdsetter enormt den innsatsen som legges ned! En stor takk til 

alle i støtteapparatet for enorm innsats og fortløpende prepping gjennom 

sesongen!  

Anlegg og fasiliteter er av 

avgjørende betydning for vårt 

aktivitetstilbud, og det det har 

de siste årene blitt gjennomført 

vesentlige utviklingstiltak rundt 

etablering av et kunstisanlegg 

på Gressbanen 2. Avtalene og 

planene er nå endelig 

ferdigstilt, og utbygging vil 

starte opp våren 2023. Dette vil 

sikre bandyavdelingen stabile 

og moderne infrastruktur som vil komme hele klubben til gode. 

Avdelingsleder Lars Christian Sveen og sportssjef Gustav Eriksson har gjort en 

fantastisk jobb med å styre den daglige virksomheten i avdelingen. Store og små 

oppgaver er håndtert på en imponerende måte. Høsten 2022 overtok vår 

Full fart på bandyskolen! 

Smågutt er en god og sammensveiset gjeng 



 

Readyavisen på nett -2022 

   side 13 av 31 

mangeårige A-lagsspiller Felix Ljungberg som avdelingsleder. Styret ønsker Felix 

varmt velkommen, og er svært takknemlig for et velfungerende samarbeid og 

initiativene som driver avdelingen fremover. 

Dette hadde dog ikke vært mulig uten et tett og godt samarbeid med foreldre, 

trenere og støtteapparat i de enkelte årskullene. Vi opplever at dette fungerer 

bra, og at vi drar i samme retning for barnas beste. Tusen takk til alle dere som 

bidrar med å legge vant, blander saft, vasker drakter, stiller opp på kamper, 

gjennomfører cuper og på andre måter involverer dere i barnas aktiviteter!  

Grobunnen for gode sportslige resultater og høyt engasjement ligger i trivsel, 

høy motivasjon og glede under trening og kamp. Ready Bandys klubbidé er å 

tilby det beste innen bandy for jenter og gutter, kvinner og menn, ledere som 

foreldre. Dette skal vi få til gjennom å være i forkant når det gjelder 

organisasjon, lederskap og spillerutvikling. Nøkkelord i denne sammenheng er 

Glede - Engasjement – Mestring.  

Ready har også vært en pådriver for etablering av bandy som et valg for de som 

vil kombinere toppidrett og skole på videregående. I samarbeid med Persbråten 

VGS er vi faglige og operasjonelt ansvarlige for gjennomføringen av bandylinjen. 

Inneværende studieår har vi elever på alle årstrinn og fra flere ulike klubber, og 

vi opplever stor entusiasme og engasjement for satsningen fra foreldre og 

elever.  

Bandy er en lagsport, men preges også av sterke individuelle prestasjoner og 

spillere. Ready bandy har en lang historie med å ha representanter på ulike 

landslag. Slik har det også vært i 2022. Det er gledelig å registrere at Ready har 

flere spillere enn noen gang i bruttotroppene både på Norge Herrer og Norge 

Damer, og er godt representert også i de aldersbestemte klassene. Gratulerer til 

alle involverte! 

Fra bandyskolen til A-laget, går det en «blå tråd» - en helhetlig sportsplan for 

hvordan vi ønsker at Ready skal spille og utvikle lag og individuelle ferdigheter. 

Denne blir fortløpende repetert og utviklet, og er konkretisert i form av 

øvelsesbanker som alle trenere og spillere i klubben kan benytte seg av. Det er 

også utviklet egne retningslinjer for lagorganisering.  

A-laget både på dame- og herresiden bidrar aktivt nedover mot de yngre lagene, 

i form av fadderskap, deltagelse på treninger eller som faste trenere. Det er en 

uvurderlig støtte og inspirasjon for våre yngre medlemmer. 
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Styret nyter godt av den jobben som gjøres fra administrasjonen, foreldre, 

spillere og støttespillere. Vi jobber kontinuerlig med å bli bedre, med mål om å 

skape gode opplevelser, utvikle mennesker med gode holdninger i et miljø 

preget av trivsel og trygghet. Vi vil gjerne høre fra deg om du kunne tenke deg å 

bidra til å realisere våre ambisjoner – enten det er i styret eller i andre 

funksjoner. Det finnes ingen større glede enn å engasjere seg i barnas 

aktiviteter! 

Stor takk til alle våre ansatte, tillitsvalgte, trenere, lagledere, foreldre, sponsorer 

og øvrige støttespillere! Deres engasjement, energi og positivitet er avgjørende 

for at vi kan gi våre medlemmer et av Norges beste bandytilbud!  

Richard Brande  

Styreleder Ready Bandy 
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Fotball 
 
Fotballåret 2022 er over og årets sesong foregikk helt uten restriksjoner da den 
startet flere uker før påske og holdt det gående til november. Vi kan se tilbake 
på mange begivenhetsrike opplevelser på Gressbanen og andre arenaer. 
I fotballavdelingen har vi hatt flere utskiftninger og den største nyheten har 
skjedd i sportslig ledelse. 8. mai 2022 var vår nye sportssjef Are Bakken Steigum 
på plass. Han kom til oss fra Snarøya og vi er veldig fornøyde med å ha fått han 
med på laget. 
Tidligere sportssjef Daniel Folkøy takket for seg mot slutten av sesongen og gikk 
videre til nye utfordringer i Idrettskretsen. Desto gladere ble vi derfor da Anders 
Thoresen returnerte til oss etter en tur hos ØHIL. Helt på tampen av året har vi 
også fått en ny kvinne med på laget, Paulina Møller Delavaris, tidligere Ready 
spiller, overtar etter Magnus Øien som oppstartsansvarlig. 
 
MSA 
 

Fjorårets trenerteam takket for seg rett før jul i fjor, og med dem forsvant også 
spillere. Så nyansatt trener Enrique Paez, fikk en real utfordring da han kom til 
klubben med mange nye spillere og helt nytt trenerteam. Sesongen startet ikke 
så helt bra med tap i kvalifiseringen til cupen. Så gikk vi på seier i første 
seriekamp og alt så litt lysere ut. Dessverre var ikke marginene på Ready sin side 
i årets sesong. Hadde kampene vært over etter 80 minutter ville tabellen dog 
sett helt annerledes ut, men ettersom vi fortsatt spiller 90 minutters kamper, så 
endte årets sesong med nedrykk til 4. div. Det er allikevel gledelig å se at det 
gror godt i Ready sine yngre rekker. Rekordmange juniorer fikk prøve seg på A-
laget i år. Dette er spennende og lover godt for fremtiden. I tillegg har Ulrik Rygg 
fått etablert tilbake Ready Rabalder, supportklubben for barna. Hver kamp har 
medlemmer fra barnefotballen og Ready Rabalder tatt turen til Gressbanen for å 
heie våre seniorer fram. 
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Årets høydepunkt for vårt A-lag må vel kanskje sies å være det knepne tapet mot Lyn på 
hjemmebane. Med godt over 200 tilskuere på plass på Gressbanen i solskinnet 7.mai – spilte 
våre gutter en svært god kamp og reduserte til 1-2 like før slutt. 
 

                 
 
MSB 

 
Vårt B-lag, som rykket ned til 5. divisjon i fjor gjorde det desto bedre og feide 
stort sett all motstand av banen. Det endte med opprykk, men ettersom vi ikke 
kan ha 2 lag i samme divisjon, blir det fortsatt spill i 5. divisjon neste år. 
 

                                                            
 

Fornøyde MSB spillere som tar sommerferie på toppen av tabellen etter 4-0 
seier mot Langhus 

 
Junior fotball 
 
Årets store prestasjon sto vårt G-19-1 lag for. Laget spilte seg bedre og bedre i 
løpet av sesongen og ved årets neste siste og avgjørende kamp, klarte gutta 0-0 
mot Kjelsås og ble med dette seriemestere. Dette betyr opprykk for laget og 
Interkrets B spill neste sesong. 
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Om ikke dette var nok, tok laget seg også helt til finalen i OBOS cup. Finalen ble 
spilt på Valhall arena mot KFUM. Etter en jevn og fin kamp, scoret til slutt Elias 
Stoknes seiersmålet og gutta ble Oslomestere. Vi gratulerer så mye til jr. laget og 
til trener Magnus Haukvik, som har gjort en formidabel innsats. 

 
 
 

Også jr. jentene våre har hatt en svært god sesong. I siste kamp ville seier bety en flott 
andreplass i serien, og jentene sto imot presset og vant 2-1 mot RASK etter fantastisk innsats. 
Vi gratulerer jentene med forrykende innsats og en glimrende 2. plass. 
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Jenter 19 laget etter årets siste seriekamp. 

 
Jenter 17 laget vårt, som stort sett består av kun 16 åringer og yngre har spilt 1. divisjon 
denne sesongen. Her ble det mange jevne kamper, som dessverre ikke alltid bikket i vår favør. 
Det ble til slutt en hederlig 6. plass i serien. 
 

 
 

 
Gutter 19 -2 og Gutter 17 har også spilt serie i år. Her har det vært mange målrike og 
underholdende kamper. Det har blitt både tap og seire, litt sånn det skal være. 
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Ungdomsfotballen 
 
I ungdomsfotballen 13-16 år har det vært mye aktivitet. Vi har hatt 2 lag G 16 
serien, et i 1. div og et i 4. div. I G 15 har vi hatt hele 3 lag med i seriespill. 1. 2 og 
4. div. Jenter 15 har vært representert i 1. og 3.div. 14 års alder har vi hatt med 2 
lag på både gutte- og jentesiden, 2. og 3. div. De yngste ungdommene hadde vi 3 
lag på guttesiden og 2 på jentesiden. Så det gror godt blant ungdommen i 
Ready. I tillegg til seriespill har flere av lagene vært med på mange turneringer. 
Kan nevnes Sør Cup hvor J16, G15 og G13 alle nådde finalen, men dessverre 
ingen som gikk helt til topps. 
 

 
Jenter 16 stilte med 2 lag i årets Sør Cup! 

 

 

 
G15 etter straffetap mot Heming i finalen! 
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Gutter 09 klare for finale i Sør cup! 

 
Jenter 15 var en tur i Dana Cup, mens resten av 
ungdomslagene var godt representert i Norway Cup uka etter. Flere av 
årgangene stilte med flere lag, noe som er svært gledelig. 
 

 
Gutter 09 med en svært sterk 4. plass i Norway Cup (128 lag var med i aldersgruppa) 
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G12 lader opp til kamp 

 

 
 
På høsten var det flere Ready lag å se på følgende cuper, Sandar Cup, Stjernecup, Gjøvik Cup, 
Døgncup og Odd Elite Cup. Om de helt store resultatene uteble, er det ikke noe å si på verken 
innsats eller samhold på disse turneringene. Det er ikke noe tvil om at å reise på tur med laget 
er svært givende både for spillere og de voksne som er med. 
 

 
Jenter 09 rykket opp fra 2. til 1. div før høstsesongen. En liten, men utrolig dyktig gjeng med 

jenter. Semifinale i Sandar cup og helt til topps i Rælingen jentefestival! 
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G15-2 på Stjerne Cup – Readys cuplag nr 1 – etter kun tap i serien ble det flere seire på årets 

turneringer. A-sluttspill i både Sør-Cup og Norway Cup – samt en historisk opphenting på 
Hamar – fra 0-3 til 4-3 seier! En herlig gjeng.  

 

 
G12 på Hamar. For en stemning! 
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Barnefotballen 
 
Årets sesong for barn har vært preget av veldig mye aktivitet. Det har vært 
masse kamper, treninger og ikke minst fotballskoler å være med på. Det har 
vært rekordpåmelding på samtlige fotballskoler årets nykommer Youth Camp 
var en braksuksess. Her hadde vi besøk av Tanner speed og Thorstein Helstad 
sitt Prester Bedre. Dette var artige innslag som gjorde at vi hadde noe nytt å 
tilby våre medlemmer, samtidig som vi også favnet om våre yngste ungdommer. 
 

                  
 

 
Youth Camp med Thorstein Helstad 

 

På Readybanen har det blitt arrangert OBOS liga for de aller minste, Kick off, 
Høst cup og hundrevis av seriekamper. 
 
De fleste barnelagene våre har vært godt representert på cuper i nærmiljøet og 
det har vært masse aktivitet for de spillerne som har ønsket det. Opptil 3 
akademiøkter, lagsøkter + kamper har det vært hver eneste uke fra påske og ut 
oktober. 
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G11 på premieutdeling på årets Norway Cup 

 
Årets høstcup ble som vanlig arrangert første helgen i september. Her ble det spilt 3er, 5er, 
7er og 9er kamper både lørdag og søndag. En vellykket turnering med kiosksalg, loddsalg og 
ikke minst sponsede fotballbaner. Her var det yrende liv fra morgen til kveld. 
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Dommere 
 
Også på dommersiden har året vært preget av flere gode prestasjoner. Isaak 
Bashevkin har sammen med sitt team jobbet godt i mange år. Det resulterte i at 
Isaak dømte vårens Cupfinalen på Ullevaal stadion mellom Molde og 
Bodø/Glimt. Høydepunktet er imidlertid Champions League. Isaak og hans team 
ble oppnevnt som dommere i oppgjøret mellom Leipzig-Celtic som spiltes på en 
utsolgt Red Bull Arena. 
  
Vi vil også nevne Jørgen Terland Gundersen, et dommertalent som det siste året 
har tatt store steg. Jørgen er kandidat for uttak til NORCORE 1 – som er en 
utviklingsgruppe for unge dommere. Vi ønsker Jørgen lykke til videre!  
  
Ready fotball ønsker å takke av Dag Otto Øgle for fremragende innsats og 
engasjement som dommer for Ready og Oslo Fotballkrets i 33 år. Han ble i høst 
hedret av fotballkretsen for sin dommerinnsats. Takk for alle timer du har lagt 
igjen i fotballen, og for måten du har representert Ready på. 
 
Vi takker for en flott sesong og vi gleder oss allerede til neste. 
Vi ønsker alle våre medlemmer en riktig god jul og et godt nytt år. 
 
Beste hilsen  
Styret og sportslig ledelse i Ready fotball. 

 

Ready Fotball takker sine sponsorer og støttespillere:  
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Friidrett og basis 

 
I 2022 har det vært god og økt aktivitet i friidrettsavdelingen, noe som er veldig 
gledelig.  
 
Ungdomsgruppen har hatt tre økter i 
uken på Bislett stadion og har vokst jevnt 
gjennom året. Trenerne Torje og Anders 
har holdt gode, tekniske og varierte 
økter for en stadige voksende og ivrigere 
gruppe.  
 
På vårparten inngikk vi er samarbeid 
med Røa IL om friidrett for barn, og i mai 
arrangerte vi åpen dag for barn på 
Huseby skole. Ca. 200 barn var innom i 
løpet av dagen og fikk prøver ut ulike friidrettsøvelser og leker. Etter åpen dag 
hadde vi oppstart for friidrett for barn. Det er nå en gruppe på rundt 30 barn 
som driver med friidrett avhengig av sesong.  
Vi gleder oss stort over å se at det endelig er mer aktivitet i friidrettsavdelingen 
og har mye å bygge videre på fremover. 
 
En stor takk til våre trenere på barnegruppen, Emilie og Torje fra Ready og 
Magnus og Fredrik fra Røa som legger til rette for gode og underholdende økter 
for våre friidrettsbarn! 
 

På basis for 4-5 år har det vært god aktivitet og 
fullt opp i gymsalen på readyhuset før 
sommeren. Det har vært litt færre med nå på 
høsten, men vi håper det fyller seg godt opp 
igjen etter nyttår.  
Det er en glede å kunne tilby også denne 
aldersgruppen idrettsglede, utfordringer og 
mestring gjennom allsidighet og aktivitet. 
En stor takk til trenerne Sofia, Marte og 
Mathilde som legger til rette for og skaper 
variasjon, mestring og idrettsglede, også for de 
minste barna! 
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Råskinnet 

 
Endelig var vi i gang igjen etter to år med 
avlysning grunnet pandemi. Dessverre har 
påmelding til mosjonsløp gått betraktelig 
ned etter pandemien, og det gjelder også 
råskinnet.  
Det var 382 som fullførte råskinnet, 235 
fullførte råtassen og 135 fullførte 
knøttetassen. Det er ca. halvering fra 2019 i 
antall fullførte.  
 

 
Løpet ble gjennomført i fint vær og gode forhold. 
Dessverre ble vi utsatt for litt løypesabostasje som 
førte til at det var vanskelig å finne frem et lite stykke 
og noen løp for langt. Utrolig kjedelig. Dette har vi 
sett på og løser på en bedre måte neste år.  
 
Vi er klare for løp 29. April 2023, og gleder oss til et 
bedre arrangement og at flere vil være med på 
denne aktive familiefesten i Nordmarka.  

 
Takk til Torer, Birgitte, Per Morten, Håkon og Finn-
Vegard som har dratt i gang og gitt så mange 
løpslystne eventyrere et arrangement med stor 
glede, utfordringer og slit. De har stått på i 25 år 
som frivillige for å tilby et heidundranes 
arrangement. De kan være stolte av hva de har 
skapt og som skal leve videre i mange år 
fremover. Ready er stolte og takknemlige for alt 
de har gjort.  
 
Nå har vi fått med nye ildsjeler på laget med 
Richard i spissen, som skal sørge for å ta 
konseptet videre og bygge det opp igjen etter 
nedgangen som bi-effekt av pandemien.  
 
Vi gleder oss hvert fall stort til 29. April neste år!  
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Langrenn 

Til Readyavisens julenummer 2022. 
 

Readys langrennsavdeling har 25 medlemmer, som er i alderen 70 til 85 år. 
Mange har vært aktive i klubben i flere avdelinger fra 1960 tallet og frem til i dag 
og har etter hvert blitt aktive mosjonister i turrenn opp gjennom årene.  
Vi har hatt Hanne som trener i mer enn 10 år og hun leder oss fortsatt.  
Det er fortsatt noen som deltar i Birkebeineren. 
Det har vært organisert trening for medlemmer av langrennsavdelingen i 
Readyhuset i mer enn 50 år. Vi møtes tirsdager, høst og vinter - fra september til 
april, til innetrening og til felles hygge. 
Det har ikke blitt fylt opp med yngre langrennsløpere i avdelingen på mange år. 
Naboklubbene, Heming, Try og Fossum, rekrutterer nå de yngste. 
Avdelingen «dør» ut med oss, hvis ikke noen foreldre ønsker å overta 
stafettpinnen? 
Men når det er sagt, så ønsker vi IKKE å legge ned Readys langrennsavdelingen.  
Seniordeltagere ønskes fremdeles velkommen! 
 
Vennligst ta kontakt med daglig leder i Ready – Aleksander, eller leder for 
langrennsavdelingen Jan Lenschow. 
 

Med langrennshilsen fra 
 

Styret i Ready langrenn 
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Langrennsavdelingen 

Sesong / Årsberetning 
2022 

Administrasjon:          
Des. 2022 

 Styret har bestått av: 
 Leder:   Jan Lenschow 
 Nestleder:  Rita Røvig 
 Styremedlem:  Frithjof Ulleberg 
 Styremedlem:  Tor Jebens 
Det har i løpet av sesongen 2022 vært avholdt 2 styremøter. 
 
Medlemmer:  
 Avdelingen hadde 25 betalende medlemmer i 2022.  
 

Trening: 
Det har vært innetrening på Ready-huset i høst i gymsalen hver tirsdag fra kl. 1930– 
2030 fra 
6. september og siste treningsdag blir den 13.12 – 2022.  

 
Arrangement: 
 Det er ikke avholdt noen form for arrangement for avdelingen i år.  
 
Representasjon / sportslig: 
 Det har vært en god og jevn deltagelse på tirsdagstreningene med i snitt 10 + 

deltagere. 
 Både styret og trener Hanne er godt fornøyde med oppslutningen!! 
  
 Det ble ikke deltatt i noe renn i år grunnet pandemien. 

 
Juleavslutning 

En juleavslutning etter treningen den 13.12 – 2022 vil finne sted. 
 

Representasjon / krets / forbund: 
 Ingen representasjon i krets eller forbund. 
 

Økonomi: 
Langrennsavdelingens regnskap er overtatt av Readys administrasjon og viser en sunn 
økonomi. 

Styret i Ready’s langrennsavdeling v/leder 
 

Jan Lenschow 
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Readyavisen på nett distribueres i PDF-format til alle Readys medlemmer med e-post adresse. 
 
Avisen kan også lastes ned fra Readys hjemmeside www.ready.no.  
Det er mulig å få papirkopi av avisen ved å henvende seg til kontoret på Readyhuset 
 

Artiklene er skrevet av foreningens leder, ledere/sportssjefer i avdelingene redigert og lagt inn av 
Aleksander Biseth-Evensen og Andrea Myhre Fjellgaard. Kommentarer/ønsker om endringer eller ideer 
til stoff, sendes Ready v/Aleksander Biseth-Evensen aleksander@ready.no 
 

http://www.ready.no/

